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Bandelin TR 110 Tellerresonator

Artikelbilder

Beschreibung

Geeignet fiir die indirekte Beschallung von bis zu 14 Proben. - Probenhalter fiir unterschiedliche VialgréRen - anschlieRbar an ein
Kihlsystem tiber mitgelieferte Schlduche
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Art.-Nr.

Hersteller (Marke)
EAN

Bruttogewicht
Ursprungsland
Ursprungsregion
Verpackungsbreite
Verpackungshohe
Verpackungstiefe
Verpackungsvolumen

Zolltarifnummer

BL-0556

Bandelin

4058072506568

6.6

Deutschland

Berlin

0.66000 m

0.27500 m

0.45500 m

0.12547100 ccm

84799070
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