neoLab Migge GmbH Rischerstr. 7-9 69123 Heidelberg Deutschland +49 (0)6221 / 8442-44 https://www.neolab.de Umsatzsteuer-Identifikationsnummer: DE 143 450 657



## **Bandelin TR 110 Tellerresonator**

## **Artikelbilder**





## **Beschreibung**

Geeignet für die indirekte Beschallung von bis zu 14 Proben.  $\cdot$  Probenhalter für unterschiedliche Vialgrößen  $\cdot$  anschließbar an ein Kühlsystem über mitgelieferte Schläuche

## Zusätzliche Informationen

ArtNr. BL-0556  Hersteller (Marke) Bandelin  EAN 4058072506568  Bruttogewicht 6.6  Ursprungsland Deutschland  Ursprungsregion Berlin  Verpackungsbreite 0.66000 m  Verpackungshöhe 0.27500 m  Verpackungstiefe 0.45500 m  Verpackungsvolumen 0.12547100 ccm		
EAN 4058072506568  Bruttogewicht 6.6  Ursprungsland Deutschland  Ursprungsregion Berlin  Verpackungsbreite 0.66000 m  Verpackungshöhe 0.27500 m  Verpackungstiefe 0.45500 m  Verpackungsvolumen 0.12547100 ccm	ArtNr.	BL-0556
Bruttogewicht 6.6  Ursprungsland Deutschland  Ursprungsregion Berlin  Verpackungsbreite 0.66000 m  Verpackungshöhe 0.27500 m  Verpackungstiefe 0.45500 m  Verpackungsvolumen 0.12547100 ccm	Hersteller (Marke)	Bandelin
Ursprungsland Deutschland Ursprungsregion Berlin  Verpackungsbreite 0.66000 m  Verpackungshöhe 0.27500 m  Verpackungstiefe 0.45500 m  Verpackungsvolumen 0.12547100 ccm	EAN	4058072506568
Ursprungsregion Berlin  Verpackungsbreite 0.66000 m  Verpackungshöhe 0.27500 m  Verpackungstiefe 0.45500 m  Verpackungsvolumen 0.12547100 ccm	Bruttogewicht	6.6
Verpackungsbreite0.66000 mVerpackungshöhe0.27500 mVerpackungstiefe0.45500 mVerpackungsvolumen0.12547100 ccm	Ursprungsland	Deutschland
Verpackungshöhe0.27500 mVerpackungstiefe0.45500 mVerpackungsvolumen0.12547100 ccm	Ursprungsregion	Berlin
Verpackungstiefe     0.45500 m       Verpackungsvolumen     0.12547100 ccm	Verpackungsbreite	0.66000 m
Verpackungsvolumen 0.12547100 ccm	Verpackungshöhe	0.27500 m
	Verpackungstiefe	0.45500 m
Zolltarifnummer 84799070	Verpackungsvolumen	0.12547100 ccm
	Zolltarifnummer	84799070

